[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении Устава муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерского муниципального района Ленинградской области

          17 сентября 2021                                                                                             № 101

В целях приведения Устава муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерского муниципального района Ленинградской области в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении проект Устава муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский  муниципальный район Ленинградской области согласно приложению 1.
2. Проект решения опубликовать в средствах массовой информации.
3. Вынести данный проект решения на публичные слушания.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии ( председатель Привезенцева И.В.)

Глава муниципального образования
Петровское сельское поселение МО
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области					             И.Г.Пьянкова

Разослано: Дело-2, редакция-1, прокуратура-1